
www.reca.cz

Platný od 1. června 2024 do 31. srpna 2024

RECA FOCUS

RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.



RECA taštička na brýle
Vhodná k uložení a čištění ochranných brýlí
Obj. č. 0687 210 004 | 20 x 10 cm | Balení: 5 ks
Obj. č. 0687 210 005 | 24 x 16 cm | Balení: 5 ks

PERFEKTNÍ OCHRANA PRO VAŠE BRÝLE RECA

RX 206
• Měkké nosní polštářky
• Protiskluzové koncovky nožiček
• Povrchová úprava proti mlžení i poškrábání
• Modrá zrcadlová varianta – označení: 5-3.1 RECA 1FT CE 

(UV filtr se zatmavením) 
• Hmotnost 28 g

Obj. č. Barva zorníku Normy Balení
ks

0687 215 070 modrá zrcadlová
EN 166, EN 170, EN 

172
10

RX 207
• Velmi pohodlné díky inovovanému tvaru
• Měkké nosní polštářky
• Protiskluzové koncovky nožiček
• Povrchová úprava proti mlžení i poškrábání
• Čirá varianta – označení: 2C-1.2 RECA 1FT CE (UV filtr)
• Šedá varianta – označení: 5-3.1 RECA 1FT CE (UV filtr se zatmavením)
• Hmotnost 24 g

Obj. č. Barva zorníku Normy Balení
ks

0687 216 010 čirá EN 166, EN 170 10

0687 216 020 šedá
EN 166, EN 170, EN 

172
10

NOVINKA

NOVINKA

RECA OCHRANNÉ BRÝLE

2

speedy://item/0687210004000    1?toCart=1
speedy://item/0687210005000    1?toCart=1
speedy://item/0687215070000    1?toCart=1
speedy://item/0687216010000    1?toCart=1
speedy://item/0687216020000    1?toCart=1


RX 303
• Konstrukce umožňuje nošení přes řadu běžných dioptrických brýlí
• Polykarbonátové čočky vykazují dobrou odolnost proti nárazu
• Nastavitelná délka nožiček – čtyři stupně
• Nastavitelný sklon čoček
• Povrchová úprava proti mlžení i poškrábání
• UV ochrana
• Čirá varianta – označení: 2C-1.2 RECA 1 FT KN CE (UV filtr)
• Hmotnost 39 g

Obj. č. Barva zorníku Normy Balení
ks

0687 217 010 čirá EN 166, EN 170 10

NOVINKA

NOVINKA

RECA OCHRANNÉ BRÝLE

vhodné i pro 
úzké obličeje

k nošení přes 
dioptrické brýle

RX 208
• Měkké nosní polštářky
• Protiskluzové koncovky nožiček
• Povrchová úprava proti mlžení i poškrábání
• Čirá varianta – označení: 2C-1.2 RECA 1FT CE (UV filtr)
• Šedá varianta – označení: 5-2.5 RECA 1FT CE (UV filtr se zatmavením)
• Hmotnost 21 g

Obj. č. Barva zorníku Normy Balení
ks

0687 218 010 čirá EN 166, EN 170 10
0687 218 020 šedá zrcadlová EN 166, EN 170, EN 172 10

3

speedy://item/0687217010000    1?toCart=1
speedy://item/0687218010000    1?toCart=1
speedy://item/0687218020000    1?toCart=1


Brush kotoučový kartáč s přírubou/adaptérem
• Univerzální

Použití:
• Snadné odstranění otřepů, začištění, jemné dokončovací práce a odstranění 

náběhových zbarvení
• Univerzální použití ve stolních bruskách

Doporučení:
• Pracovní rychlost pro dokonalou finalizaci: cca 1000–4000 ot./min
• Životnost kartáče je maximální pouze při mírném tlaku! 

Výhody:
• Tenké, pružné štětiny umožňují rychlé dokončovací práce s konstantním výsledkem
• Odstraňování tenkých povrchových vrstev za minimalizace vzniku prachu a tepla
• Maximální rychlost: 6000 ot./min. 
• Doporučená rychlost: 4000 ot./min. 
• Včetně adaptéru na 12,7/15,9/19/22,2/25,4 mm

Obj. č. Ø
mm

Hrubost Barva Balení
ks

0668 817 003 152 36 hnědá 1
0668 817 005 152 50 zelená 1
0668 817 008 152 80 žlutá 1

Brush kotoučový kartáč typ C s přírubou/adaptérem
• Univerzální

Použití:
• Snadné odstranění otřepů, začištění, jemné dokončovací práce a odstranění 

náběhových zbarvení
• Pro použití ve stolních bruskách 

Doporučení:
• Pracovní rychlost pro dokonalou finalizaci: cca 1000–3000 ot./min
• Životnost kartáče je maximální pouze při mírném tlaku! 

Výhody:
• Tenké, flexibilní štětiny umožňují rychlé dokončovací práce s konstantním výsledkem
• Výborně se přizpůsobí struktuře obrobku
• Maximální rychlost: 6 000 ot./min
• Doporučená rychlost: 2 000–3 000 ot./min
• Součástí adaptér na 12,7/15,9/19/22,2 mm

Obj. č. Šířka
mm

Ø
mm

Hrubost Upínání
mm

Max. 
ot./min

Barva Balení
ks

0668 817 112 12,7 152 120 25,4 6000 bílá/šedá 1

4

speedy://item/0668817003000    1?toCart=1
speedy://item/0668817005000    1?toCart=1
speedy://item/0668817008000    1?toCart=1
speedy://item/0668817112000    1?toCart=1


Brush kotoučový kartáč s přírubou/adaptérem

Cyklo & ski servisní stojan s nářadím, nerez

Brush sada adaptérů M14

•  Servisní stojan RECA cyklo & ski se hodí do každého bikeparku 
nebo ke stanici lanovky!

•  Atraktivní design, velmi kvalitní provedení z nerezu – snadná údržba
•  Špičkové nářadí RECA je ke stojanu připevněno 3mm poplastovaným 

nerezovým lankem o délce cca 1,6 m
•  Uživatelsky přívětivé uspořádání

Součástí je nářadí:
1x 0700 301 160 – stavitelný klíč SW 0–19 mm, délka 160 mm
1x 0701 729 507 – sada šestihranných klíčů Compact s vnitřním šestihranem 2–8 mm
1x 0701 759 508 – sada šestihranných klíčů Compact-Torx TX 9–40 mm
1x 0701 434 100 – 2K šroubovák standardní SL 4,0x0,8x100 mm
1x 0701 421 080 – 2K šroubovák standardní PH 1x80 mm
1x 0701 422 100 – 2K šroubovák standardní PH 2x100 mm
1x 0701 413 150 – 2K šroubovák standardní PZ 3x150 mm
1x 0703 031 160 – 2K ploché kleště 160 mm

• 3 díly
• Umožňuje používání kartáčových kotoučů RECA Brush 152 mm (0668 811 70x) 
 ve 150 mm úhlových nebo koutových bruskách s regulací otáček

Možnosti:
•  Pomocí příruby (0668 800 002) a adaptéru Brush, které jsou součástí dodávky, 

lze kotouč RECA Brush 152 mm upnout přímo ke stroji se závitem M14

Použití:
• Ve 150mm úhlových nebo koutových bruskách s regulací otáček
• Doporučená rychlost 2000–3000 ot./min (max. 6000 ot./min) 

Obj. č. Šířka
mm

Výška
mm

0700 999 102 500 470

Obj. č. Označení Balení
ks

0668 800 002
Brush speciální sada adaptérů pro kotouče 

o průměru 152 mm – M14, 8/4, 3 díly
1

NOVINKA

NOVINKA

5

speedy://item/0700301160000    1?toCart=1
speedy://item/0701729507000    1?toCart=1
speedy://item/0701759508000    1?toCart=1
speedy://item/0701434100000    1?toCart=1
speedy://item/0701421080000    1?toCart=1
speedy://item/0701422100000    1?toCart=1
speedy://item/0701413150000    1?toCart=1
speedy://item/0703031160000    1?toCart=1
speedy://item/0700999102000    1?toCart=1
speedy://item/0668800002000    1?toCart=1


Brusný kotouč RECA 2v1 univerzální – na ocel a nerez

• Neobsahuje železo, síru ani chlor (≤ 0,1 %), nehrozí polétavá rez
• Speciálně vyvinutý pro univerzální obrábění kovů
• Velmi dobrý poměr mezi životností a rychlostí odběru materiálu

Výhody:
• Rychlé broušení
• Univerzální použití – úspora času potřebného na výměnu kotoučů
• Vysoká bezpečnost a pohodlí
• Prověřená kvalita – splňuje bezpečnostní požadavky oSa
• Nízká prašnost
• Dlouhá životnost

Obj. č. Ø
mm

Tloušťka
mm

Provedení Balení
ks

0669 620 115 115 6 vyduté 25
0669 620 125 125 6 vyduté 25
0669 620 150 150 6 vyduté 25
0669 620 180 180 6 vyduté 25
0669 620 230 230 6 vyduté 25

Obj. č. Ø
mm

Tloušťka
mm

Provedení Balení
ks

0670 420 115 115 1,0 rovné 25
0670 420 125 125 1,0 rovné 25

Řezný kotouč RECA ultra 2v1 
na ocel a nerez

Použití s úhlovými bruskami o vysokém výkonu (nad 1400 W)

• Neobsahuje železo, síru ani chlor (≤ 0,1 %), nehrozí polétavá rez
• Speciálně vyvinutý pro průmyslové obrábění kovů
• Bezkonkurenční rychlost a životnost

Výhody:
• Nejrychlejší řezání – téměř bez náběhového zbarvení
• Agresivní kotouč okamžitě proniká do materiálu, neutíká, 
 téměř nevyžaduje přítlak
• Univerzální použití – úspora času potřebného na výměnu kotoučů
• Splňují bezpečnostní požadavky oSa
• Extrémní zatížitelnost, mimořádná boční stabilita
• Přesné řezy bez chvění a téměř bez otřepů – méně finálních úprav
• Nízká prašnost
• Příjemný a měkký řez
• Drsné boky, inovativní pojivo zabraňuje předčasnému vypadávání brusných zrn
• Rovnoměrné rozložení brusných zrn – permanentně k dispozici 
 maximální výkon
• Povrstvený korund – zrna se častěji odlamují, a proto jsou neustále ostrá

velmi dobrý výkon 
při použití na ocel 

a nerez

nejlepší výkon 
při použití na ocel a nerez

NOVINKA

NOVINKA

6

speedy://item/0669620115000    1?toCart=1
speedy://item/0669620125000    1?toCart=1
speedy://item/0669620150000    1?toCart=1
speedy://item/0669620180000    1?toCart=1
speedy://item/0669620230000    1?toCart=1
speedy://item/0670420115000    1?toCart=1
speedy://item/0670420125000    1?toCart=1


Šetrná palice ultra

Hliníkové provedení
• Tříkomponentní bezpečnostní rukojeť a hliníková střední část

Ocelové provedení
• Tříkomponentní bezpečnostní rukojeť a ocelová střední část

• Lehká a obzvlášť vhodná především pro cílenou, odměřenou práci 
vyžadující šetrné zacházení

• Bílé polyamidové části jsou ke střední části upevněny dvojitým zajišťovacím systémem 
– patentovaný systém Evolution zaručuje absolutní bezpečnost při práci

• Kolem protiskluzové gumové rukojeti polyamidový nástřik A2800  
odolný vůči olejům a rozpouštědlům

• K dispozici jsou náhradní hlavy

Výhody:
• Chrání klouby, nepřenáší škodlivé vibrace
• Patentovaný, dvojitě zabezpečený upevňovací systém polyamidových nástavců
• Nerozbitná násada je trvale spojena s hlavou palice
• Protiskluzová rukojeť umožňuje ergonomickou a bezpečnou práci

Pounámka:
• Nejedná se o provedení bez zpětného rázu 

Obj. č. Ø hlavy
mm

Délka hlavy
mm

Délka
mm

Hmotnost
g

0708 000 030 27 89 300 256
0708 000 031 32 93 300 298
0708 000 032 40 111 320 455
0708 000 033 50 115 320 579

Obj. č. Ø hlavy
mm

Délka hlavy
mm

Délka
mm

Hmotnost
g

0708 000 040 27 89 300 358
0708 000 041 32 93 300 454
0708 000 042 40 111 320 738
0708 000 043 50 115 320 980

Palice ultra
• Antivibrační palice s patentovanou tříkomponentní 

bezpečnostní násadou

Výhody:
• Chrání klouby, nepřenáší škodlivé vibrace
• Nerozbitná násada je trvale spojena s hlavou kladiva
• Protiskluzová rukojeť umožňuje ergonomickou 

a bezpečnou práci

Zámečnické kladivo ultra
• Antivibrační zámečnická kladiva s patentovanou tříkomponentní 

bezpečnostní násadou
• Hlava kladiva má kovaný bezpečnostní límec podle DIN 1041 

a gumovou ochrannou objímku, mechanicky zajištěnou v násadě 
těžkým ocelovým klínem

Výhody:
• Chrání klouby, nepřenáší škodlivé vibrace
• Nerozbitná násada je trvale spojena s hlavou kladiva
• Protiskluzová rukojeť umožňuje ergonomickou a bezpečnou práci

Obj. č. Délka
mm

Hmotnost
g

Balení
ks

0708 000 020 260 1000 1
0708 000 021 280 1500 1
0708 000 022 300 2000 1

Obj. č. Délka
mm

Hmotnost
g

Balení
ks

0708 000 011 287 300 1
0708 000 012 316 500 1
0708 000 013 360 1000 1
0708 000 014 380 1500 1
0708 000 015 400 2000 1

Náhradní hlavy pro šetrné palice ultra
Obj. č. 0708 000 050 | Ø hlavy 27 mm
Obj. č. 0708 000 051 | Ø hlavy 32 mm
Obj. č. 0708 000 052 | Ø hlavy 40 mm
Obj. č. 0708 000 053 | Ø hlavy 50 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

7

speedy://item/0708000030000    1?toCart=1
speedy://item/0708000031000    1?toCart=1
speedy://item/0708000032000    1?toCart=1
speedy://item/0708000033000    1?toCart=1
speedy://item/0708000040000    1?toCart=1
speedy://item/0708000041000    1?toCart=1
speedy://item/0708000042000    1?toCart=1
speedy://item/0708000043000    1?toCart=1
speedy://item/0708000020000    1?toCart=1
speedy://item/0708000021000    1?toCart=1
speedy://item/0708000022000    1?toCart=1
speedy://item/0708000011000    1?toCart=1
speedy://item/0708000012000    1?toCart=1
speedy://item/0708000013000    1?toCart=1
speedy://item/0708000014000    1?toCart=1
speedy://item/0708000015000    1?toCart=1
speedy://item/0708000050000    1?toCart=1
speedy://item/0708000051000    1?toCart=1
speedy://item/0708000052000    1?toCart=1
speedy://item/0708000053000    1?toCart=1


Sada stupňovitých vrtáků HSS-TiAlN
• 3 díly
• Ideální pro opracování plechu
• V jednom kroku lze plech vystředit, navrtat i odjehlit
•  Všechny stupňovité vrtáky jsou opatřeny laserem vypálenou stupnicí 

tak, aby bylo vždy možné přečíst příslušný průměr vrtáku

Použití:
•  Elektrotechnika, sanitární a topenářská technika, autoservisy, strojí-

renství, konstrukce rozvaděčů, zásobníků a přístrojů
•  Barevné kovy, plechy z nerezové oceli, plasty, plexisklo, různé druhy 

dřeva a všechny běžné ocelové plechy do tloušťky 4 mm

Výhody:
• Povrchová úprava TiAlN
• Maximální životnost, žádné vystupujicí hrany, vyšší tvrdost povrchu, 

vyšší tepelná stabilita, možná práce bez použití chlazení
• Stopka TRICON – optimálně přenáší výkon

Obj. č. Provedení Obsah sady

0692 730 000 Sada HSS/TiAlN
po 1 ks: 4–12 mm, stoupání po 1 mm, 9 stupňů, velikost 0/9; 4–20 mm, stoupání po 2 mm, 9 stupňů, velikost 1; 

6–30 mm, stoupání po 2 mm, 14 stupňů, velikost 2

Spirálový vrták ultra HSS-O

Použitelný napříč odvětvími do: 
• Oceli
• Mosazi
• Ušlechtilé oceli/nerezu
• Mědi
• A dalších materiálů až do pevnosti 850 N/mm2

Obj. č. Ø
mm

Délka drážky
mm

Celková délk
mm

Balení
ks

0620 140    14,0 108 160 1
0620 150    15,0 114 169 1
0620 160    16,0 120 178 1
0620 170    17,0 125 184 1
0620 180    18,0 130 191 1
0620 190    19,0 135 198 1
0620 200    20,0 140 205 1

Obj. č. Provedení Stoupání po
mm

Obsah sady
mm

0620 004 913 sada 34 dílů 0,5 1,0–13,0 (1,0–5,0 obsaženy dvakrát)

Od Ø 14 mm 
stopka 12,7 mm

8

speedy://item/0692730000000    1?toCart=1
speedy://item/0620140   000    1?toCart=1
speedy://item/0620150   000    1?toCart=1
speedy://item/0620160   000    1?toCart=1
speedy://item/0620170   000    1?toCart=1
speedy://item/0620180   000    1?toCart=1
speedy://item/0620190   000    1?toCart=1
speedy://item/0620200   000    1?toCart=1
speedy://item/0620004913000    1?toCart=1


1

2

Rychloupínací sklíčidlo pro pravý i levý chod

EXTRA80 RV SDS EXTRA80 RV

Provedení:
• Rychloupínací sklíčidlo s radiální aretací a kovovou objímkou, 

vhodné i pro příklepové vrtání
• Volitelně s pojistným kroužkem (do strojů bez dorazu vřetena) 
• Varianta s otvorem pro použití pojistných šroubů

Použití:
• Síťové vrtačky i aku nářadí s dorazem vřetena i bez něj 

Poznámka: 
• Pojistný šroub není součástí dodávky 

Obj. č. Rozpětí
mm

Typ drážky Vnější Ø
mm

Provedení Délka
mm

3651 010 101 1,5–13 1/2“–20 UNF 42,7 s poj. kroužkem 72,4
3651 010 102 1,5–13 1/2“–20 UNF 42,7 – 72,4

Použití:
• Použití výhradně s vypnutým příklepem 

Obj. č. Rozpětí
mm

Typ drážky Vnější Ø
mm

Provedení Délka
mm

3651 010 109 1,5–13 1/2“–20 / SDS 42,7 s poj. kroužkem 72,41
2

Rychloupínací sklíčidlo SUPRA-I 
pro těžký průmysl
Použití:
• Vhodné zejména pro stojanové a ruční vrtačky
• Pravotočivý chod 

Provedení:
• Automatické dotahování plochých čelistí sklíčidla
• Průmyslové provedení s vysokou přesností

Obj. č. Rozpětí
mm

Typ drážky Vnější Ø
mm

Délka
mm

3651 010 114 3–16 B16 51 106,8
3651 010 115 3–16 B18 51 106,8
3651 010 116 1–13 B16 46 101,5

Rychloupínací sklíčidlo SUPRA-SK 
pro extrémní podmínky
Použití:
• Ruční vrtačky – vhodné i pro vrtání s příklepem 

Provedení:
• Sklíčidlo s plochými čelistmi a automatickým dotahováním, 

vhodné i pro příklepové vrtání
• S radiální aretací vhodné i pro levý chod 

Obj. č. Rozpětí
mm

Typ drážky Vnější Ø
mm

Délka
mm

3651 010 122 1–13 B16 42,8 89,3
3651 010 123 1–13 1/2“–20 42,8 83,3

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

9

speedy://item/3651010101000    1?toCart=1
speedy://item/3651010102000    1?toCart=1
speedy://item/3651010109000    1?toCart=1
speedy://item/3651010114000    1?toCart=1
speedy://item/3651010115000    1?toCart=1
speedy://item/3651010116000    1?toCart=1
speedy://item/3651010122000    1?toCart=1
speedy://item/3651010123000    1?toCart=1


Diaflex Ho-Bit na dřevo/asfaltové pásy
• Vakuově pájený prémiový univerzální kotouč, schválený pro úhlové 

brusky podle EN 13236
• Osazen velkými, hrubými diamanty, jejichž hranatý tvar eliminuje 

ucpávání při řezání dřeva a měkkých materiálů

Použití:
• Dřevo (i s hřebíky), asfaltové pásy, střešní lepenka, střešní tašky, kořeny 

stromů, plastové potrubí a tenké plechy (např. okapy z mědi, nerezu 
nebo pozinkovaného plechu) 

Obj. č. Ø
mm

Upínání
mm

Šířka segmentu
mm

0662 193 125 125 22,23 1,4
0662 193 230 230 22,23 1,6
0662 193 350 350 20 3,2
0662 193 355 355 25,40 3,2

• Univerzální nástroje pro odstraňování otřepů (velikosti od 3 do 19 mm 
a od 13 do 35 mm) během několika sekund opraví poškozený 
vnější závit

• Lze použít s ručními vrtačkami i akumulátorovými šroubováky
• Použitelná na trubky, tyče, závitové tyče, šrouby atd.
• Vhodná na nerezovou ocel, kalenou ocel, měkkou ocel, měď, mosaz, 

dřevo, sklolaminát a tvrdé plasty
• Zjednodušuje opravy a šetří čas i peníze
• Upínání – šestihran

• Robustní, kvalitní nástroj pro odstranění vnějších i vnitřních otřepů z trubek 
(odjehlení)

• Snadná práce díky velkému počtu speciálně kalených a broušených břitů
• Integrované šestihranné sklíčidlo pro elektrický pohon – např. vrtačku na 1/4“ 

bit (≤ 300 ot./min)
• Kovová konstrukce do nejnáročnějších podmínek

Použití:
• Trubky z nerezové oceli, oceli, mědi, mosazi, hliníku a plastu 

Obj. č. Vnější Ø
mm

Pro Ø
mm

Celková 
délka mm

Max. 
ot./min

Balení
ks

0702 900 000 29/47 3–19/13–35 50/58 400/150 1
0702 900 002 47 13–35 58 150 1

1

1

22

Sada odjehlovačů 

Odstraňovač otřepů na trubky 
pro ruční i elektrický pohon

VIDEO:

Obj. č. Pro Ø
mm

Velikost potrubí 
(pal)

Pohon Hmotnost
g

0699 701 050 10–54 1/2–2 1/4“ nebo ruční 480

NOVINKA

10

speedy://item/0662193125000    1?toCart=1
speedy://item/0662193230000    1?toCart=1
speedy://item/0662193350000    1?toCart=1
speedy://item/0662193355000    1?toCart=1
speedy://item/0702900000000    1?toCart=1
speedy://item/0702900002000    1?toCart=1
speedy://item/0699701050000    1?toCart=1


Obj. č. Pro

0839 999 550 koaxiální kartuše 380–420 ml

RECA vytlačovací pistole pro koaxiální kartuše 2K 380–420 ml
•  Výkonná a přesná – přesně taková je naše nejnovější vytlačovací pistole 

pro koaxiální kartuše
•  Klíčové součásti ze speciální, korozivzdorné slitiny a tvrzený posuvný 

segment zvyšují odolnost
•  Ergonomická pogumovaná rukojeť přináší uživatelský komfort
•  Ideální pro koaxiální kartuše o objemu až 420 ml
•  Převodový poměr 22:1

S78 lepí a těsní
• Jednosložková lepicí a těsnicí hmota

Vlastnosti:
• Odolné vůči UV, neutrální, téměř bez zápachu, neobsahuje silikon
• Přelakovatelné (nikoliv však laky z akrylové pryskyřice!)

Použití:
• Drží výborně na řadě podkladů – na skle, glazovaných površích, smaltech, 

epoxidu, polyesteru, tvrdém PVC, nerezu a lakovaném dřevě
• Pro použití v interiéru i exteriéru 
• Lepení a utěsňování při práci s kovem i dřevem, ve stavebnictví a při vybavování 

interiérů 
• Lepení panelů, dřevěných lišt, parapetů, prahů, okopových lišt 

Obj. č. Barva Obsah
ml

Balení
ks

0898 511 1  bílá 290 12
0898 511 2  šedá 290 12
0898 511 3  černá 290 12
0898 511 7  antracit 290 12
0898 511 16 tmavě hnědá 290 12

Sada uzávěrů a kloubů pro silikonové kartuše
Obj. č. 0891 730 

Spárovací stěrky
Obj. č. 0891 703

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Injektážní malta VM-EA Injektážní malta VMU plus
Obj. č. 0911 005 420 Obj. č. 0911 003 420

NOVINKA

11

speedy://item/0839999550000    1?toCart=1
speedy://item/08985111  000   12?toCart=1
speedy://item/08985112  000   12?toCart=1
speedy://item/08985113  000   12?toCart=1
speedy://item/08985117  000    1?toCart=1
speedy://item/089851116 000    1?toCart=1
speedy://item/0891730001000    1?toCart=1
speedy://item/0891703   000    1?toCart=1
speedy://item/0911005420000    1?toCart=1
speedy://item/0911003420000    1?toCart=1


Ergo zajišťovač šroubů střední pevnost
• Středně pevný univerzální produkt s vynikající odolností proti mazivům, 

rozpouštědlům, louhům a teplu
• Díky vyšší viskozitě vyplňuje štěrbiny
• Rychlé vytvrzování i na nerezové oceli a pasivovaných površích
• Ověřeno DVGW (DIN EN 751-1)

Obj. č. Provozní 
teplota

°C

Barva Obsah
g

Balení
ks

0987 405 24 -55 až +150 modrá 50 1
0987 405 26 -55 až +150 modrá 250 1

Ergo zajišťovač šroubů nízká pevnost
• Barva purpurová
• Produkt střední viskozity na snadno demontovatelná šroubová spojení
• Ideální na regulační a stavěcí šrouby s jemným závitem

Obj. č. Provozní 
teplota

°C

Barva Obsah
g

Balení
ks

0987 400 34 -55 až +150 purpurová 50 1

Ergo zajišťovač šroubů vysoká pevnost
• K vysoce pevnému zajištění šroubových spojů 

(vůči vylomení či vyšroubování), spolehlivě upevňuje rozpěrky
• Ztížená demontáž běžným nářadím

Obj. č. Provozní 
teplota

°C

Barva Obsah
g

Balení
ks

0987 410 04 -55 až +150 červená 50 1
0987 410 06 -55 až +150 červená 250 1

Čisticí utěrky dvouvrstvé, role
• Mimořádně odolné vůči roztržení
• K čištění motorů, nástrojů a rukou

Obj. č. Provedení Šířka
mm

Délka
mm

Počet
útržků

Balení
ks

2697 851 004 dvouvrstvé 220 360 1000 2

Nástěnný držák na papírové role
Obj. č. 0892 310 001

PŘÍSLUŠENSTVÍ

12

speedy://item/098740524 000    1?toCart=1
speedy://item/098740526 000    1?toCart=1
speedy://item/098740034 000    1?toCart=1
speedy://item/098741004 000    1?toCart=1
speedy://item/098741006 000    1?toCart=1
speedy://item/2697851004000    1?toCart=1
speedy://item/0892310001000    1?toCart=1


Všechny produkty také najdete
v našem internetovém obchodě!
www.reca.cz Kliknutím zobrazíte e-shop

PODÍVEJTE SE!

Kufr na nářadí z polypropylenu Jumbo PP
• Nárazuvzdorný polypropylen
• Prachotěsný, vodotěsný
• Tepelná odolnost -30 °C až +80 °C
• Ergonomická dvoukomponentní rukojeť
• Samočinný ventil na vyrovnávání tlaku
• Očka na závěsný zámek
• Stohovatelný
• Vhodný pro leteckou přepravu
• Dodáván bez nářadí

Vnitřní vybavení:
• Přihrádka na dokumenty ve víku
• Vyjímatelná nářaďová deska s přihrádkami na nářadí
• Ve spodní části odnímatelná odkládací deska s přihrádkami na nářadí
• Uzamykatelná spodní část s možností individuálního rozdělení pomocí 

patentovaného systému hliníkových přepážek

Výhody:
• Plynové písty zabraňují zaklapnutí otevřeného víka a usnadňují otevírání 

kufru
• Dvě kolečka
• Výsuvná teleskopická rukojeť
• Max. hmotnost obsahu: 35 kg

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

Balení
ks

0695 007 010 595 235 440 9,8 1

13

speedy://item/0695007010000    1?toCart=1


Ochranné čelisti na svěrák
Obj. č. 3653 888 212 | 120 mm
Obj. č. 3653 888 214 | 140 mm
Obj. č. 3653 888 216 | 160 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Svěrák s upínacími čelistmi na trubky
• Kovaná nárazuvzdorná ocel
• Ploché upínací čelisti – frézované a povrchově kalené
• Přídavné upínací čelisti na bezpečné upnutí kulatých trubek
• Vřeteno s dvouchodovým, válcovaným trapézovým závitem
• Vedení stavitelné s trvalým mazáním
• Dlouhá životnost i při drsném zacházení

Obj. č. Šířka čelistí
mm

Rozpětí
mm

Upínací výška
mm

Hmotnost
kg

3653 880 120 120 150 82,5 10
3653 880 140 140 200 96 17,2
3653 880 160 160 225 117 24,9

Celoocelová svěrka s 2K úhlovou rukojetí
• K použití všude tam, kde jsou zapotřebí zároveň citlivost i síla
• Profilovaná kolejnička a tvarované rameno
• Tažený ocelový profil zajišťuje přenos upínací síly bez kroucení
• Kované upínací rameno, optimální kluznost
• Pohyblivá přítlačná deska
• Hluboký trapézový závit
• Speciální kalená ocel, pozinkovaná s výbornou antikorozní ochranou; 

odolnost proti nečistotám
• Dvoukomponentní plastová rukojeť

Obj. č. Rozpětí
mm

Vyložení
mm

Tloušťka
mm

Balení
ks

0709 090 160 160 80 16,0 x 7,5 1
0709 090 200 200 100 19,5 x 9,5 1
0709 090 250 250 120 22,0 x 10,5 1
0709 090 300 300 120 22,0 x 10,5 1
0709 090 400 400 120 22,0 x 10,5 1
0709 090 600 600 120 22,0 x 10,5 1

Žebřík víceúčelový třídílný hliníkový
• Pro profesionální použití i pro kutily
• Multifunkční – lze použít jako opěrný žebřík, výsuvný žebřík, štafle 

i teleskopické štafle
• Ocelové spoje umožňují snadné a bezpečné prodloužení žebříku
• Široká základna zajišťuje stabilitu i ve velkých výškách
• Popruhy odolné proti povětrnostním vlivům zabraňují nechtěnému 

rozevření žebříku
• Mimořádně stabilní, celoplošně profilované lisované příčky pro bezpečný 

výstup i sestup
• Samosvorné zaklapávací háčky eliminují nechtěný pohyb během použí-

vání nebo přepravy
• Protiskluzové plastové patky pro vynikající stabilitu žebříku

Obj. č. Počet příček Délka
m

Hmotnost
kg

2695 576 021 3 x 7 1,9/2,76/3,99 10,5
2695 576 025 3 x 11 2,9/4,2/6,3 17,1

Ocelová platforma
Obj. č. 2695 576 031

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1

1

2

2

14

speedy://item/3653880120000    1?toCart=1
speedy://item/3653880140000    1?toCart=1
speedy://item/3653880160000    1?toCart=1
speedy://item/0709090160000    1?toCart=1
speedy://item/0709090200000    1?toCart=1
speedy://item/0709090250000    1?toCart=1
speedy://item/0709090300000    1?toCart=1
speedy://item/0709090400000    1?toCart=1
speedy://item/0709090600000    1?toCart=1
speedy://item/2695576021000    1?toCart=1
speedy://item/2695576025000    1?toCart=1
speedy://item/2695576031000    1?toCart=1


VÝPRODEJ

Kapesní svítilna s odnímatelnou rukojetí
Doba svícení: 4h
Obj. č.: 0981 210 006

RECA strojní křížová vodováha
40x60 mm | přesnost: 0,2 mm/m
Obj. č.: 0705 000 033

Spirálový vrták HSS na hliník a měď Ø 2,0 mm
Délka pracovní části: 24 mm | celková délka: 49 mm
Obj. č.: 0627 20

RECA diaflex řezný a frézovací kotouč KST
Na plastové trubky | ø 125 mm | upínání: 22,23 mm
Obj. č.: 0662 190 925

LED žárovka E27 9,5 W
Úhel vyzařování 180° | světelný tok 806 lm
Teplota světla 4000 K | neutrální bílá
Balení 10 ks
Obj. č.: 0551 502 011

Přístroj na čištění potrubí Easy Clean
Obj. č.: 0699 701 030

speedy://item/0981210006000    1?toCart=1
speedy://item/0705000033000    1?toCart=1
speedy://item/062720    000    1?toCart=1
speedy://item/0662190925000    1?toCart=1
speedy://item/0551502011000    1?toCart=1
speedy://item/0699701050000    1?toCart=1


reca spol. s r.o. 
Olomoucká 36, 618 00  Brno   Türkova 22a, 149 00  Praha

Tel.: +420 548 210 880-882   Tel.: +420 272 661 350-353

reca@reca.cz  www.reca.cz 

Veškeré informace v této brožuře jsou orientační a uvádíme je podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 

Popisy i ilustrace jsou co nejvěrnější. Vyhrazujeme si právo na změny bez předchozího upozornění např. v případě 

dalšího vývoje nebo inovací. Nepřebíráme odpovědnost za důsledky případných tiskových chyb nebo nesprávné-

ho použití produktů. Přetisk, včetně výňatků, je povolen pouze s písemným souhlasem společnosti RECA. 

M
W

/G
ut

en
be

rg
/1

.3
00

/0
62

4


